War­
szawiankę oraz Spirytusy rektyfikowane wyższej dobroci

firmy J. A. Koszelew w Warszawie.
Biorącym w większej ilości odstępuje rabat. 1723

tl
Kantor Główny, plac Warecki -N? 2,
Filja I-sza, Leszno J6 2, róg Przejazd,
Filja It-ga, Krakowskie-Przedmieście Jft 70,

zawiadamia, że w d. 2 (14) Listopada 1892 r. i dni następnych, od godziny 1 O-ej
zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr 2, odbywać się
będzie

HLHC
w Warszaw e, Graniczna 10,

poleca gummę do obuwia z Mechanicznej Fabryki

zostające pod Najjaśniejszą protekcją Jej Cesarskiej Wysokości Wielkiej
Księżny ELŻBIETY TEODORÓWNY.